
Zarządzenie Nr Or.0050.68.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 10 lipca 2020 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2020 r. i przeniesienia planów 

wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 
Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2020 rok uchwalonego uchwałą Nr 
XVII/106/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2020 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenie planów dochodów o kwotę                                       26 600,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
a) dochody po zmianach stanowi kwota   -    26 952 170,52 zł.    

2. Zwiększenie planów wydatków o kwotę                                       26 600,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota     -    27 952 170,52 zł.  

§ 2 

1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                     24 390 715,40 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                  2 561 455,12 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                        24 172 176,61 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości                    3 779 993,91 zł. 

3. § 2 ust.4 pkt. „a” otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 3. 

                                                                                § 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

Wójt  
/-/ Piotr Zwaliński 
 



Zmiana planu dochodów 
zał. nr 1 do zarządzenia nr Or.0050.68.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 10.07.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 22 036,00 17 982,00 40 018,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 186,00 17 982,00 39 168,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 186,00 17 982,00 39 168,00 
 

852   Pomoc społeczna 795 313,00 8 618,00 803 931,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 452,00 8 618,00 97 070,00  
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

88 452,00 8 618,00 97 070,00 
 

          
Razem: 26 925 570,52 26 600,00 26 952 170,52  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 



Zmiana planów wydatków 

zał. nr 2 do zarządzenia nr Or.0050.68.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 10.07.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 22 036,00 17 982,00 40 018,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 186,00 17 982,00 39 168,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 650,00 11 650,00 23 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 021,00 5 666,00 11 687,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 825,00 214,01 2 039,01 

  4410 Podróże służbowe krajowe 658,00 451,99 1 109,99 

852   Pomoc społeczna 1 796 397,00 8 618,00 1 805 015,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 659 869,00 8 618,00 668 487,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 404 869,00 7 180,00 412 049,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 934,00 1 263,00 74 197,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10 285,00 175,00 10 460,00 

         
Razem: 27 925 570,52 26 600,00 27 952 170,52 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 
 



Załącznik nr  3
do zarządzenia nr Or.0050.68.2020 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 10 lipca 2020 r.

w złotych

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Dochody budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 397 772,16 397 772,16 397 772,16 3 990,00 788,00

01095 397 772,16 397 772,16 397 772,16 3 990,00 788,00
2010 397 772,16

4010 3 990,00 3 990,00 3 990,00

4110 690,00 690,00 690,00

4120 98,00 98,00 98,00

4210 1 317,00 1 317,00

4300 1 704,45 1 704,45

4430 389 972,71 389 972,71

750 37 286,00 37 286,00 37 286,00 28 230,00 5 546,00 100,00

75011 37 286,00 37 286,00 37 286,00 28 230,00 5 546,00 0 0 100,00

2350 100,00

2010 37 286,00

4010 26 150,00 26 150,00 26 150,00

4040 2 080,00 2 080,00 2 080,00

4110 4 860,00 4 860,00 4 860,00

4120 686,00 686,00 686,00

4210 1 200,00 1 200,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Wydatki
bieżące

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki
majątkowe



Załącznik nr  3
do zarządzenia nr Or.0050.68.2020 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 10 lipca 2020 r.

4300 1 200,00 1 200,00

4440 310,00 310,00

4700 800,00 800,00

751 40 018,00 40 018,00 40 018,00 12 188,00 1 131,00

75101 850,00 850,00 850,00 501,00 99,00 0 0

2010 850,00

4110 87,00 87,00 87,00

4120 12,00 12,00 12,00

4170 501,00 501,00 501,00

4210 250,00 250,00

75107 39 168,00 39 168,00 39 168,00 11 687,00 1 032,00

2010 39 168,00

3030 23 300,00 23 300,00

4110 911,00 911,00 911,00

4120 121,00 121,00 121,00

4170 11 687,00 11 687,00 11 687,00

4210 2 039,01 2 039,01

4410 1 109,99 1 109,99

801 51 394,85 51 394,85 51 394,85

80153 51 394,85 51 394,85 51 394,85

2010 51 394,85

4210 504,35 504,35

4240 50 886,00 50 886,00

4300 4,50 4,50

855 6 815 804,00 6 815 804,00 6 815 804,00 79 340,00 15 230,00 6 709 329,00 0,00 110 154,00

85501 4 301 400,00 4 301 400,00 4 301 400,00 27 616,00 5 715,00 4 265 146,00

2060 4 301 400,00



Załącznik nr  3
do zarządzenia nr Or.0050.68.2020 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 10 lipca 2020 r.

3110 4 265 146,00 4 265 146,00 4 265 146,00

4010 25 429,00 25 429,00 25 429,00

4040 2 187,00 2 187,00 2 187,00

4110 5 016,00 5 016,00 5 016,00

4120 699,00 699,00 699,00

4210 0,00 0,00

4300 2 001,00 2 001,00

4440 922,00 922,00

85502 2 325 768,00 2 325 768,00 2 325 768,00 47 958,00 8 761,00 2 258 028,00 0,00 110 154,00

2350 110 154,00

2010 2 325 768,00

3110 2 258 028,00 2 258 028,00 2 258 028,00

4010 44 215,00 44 215,00 44 215,00

4040 3 743,00 3 743,00 3 743,00

4110 7 689,00 7 689,00 7 689,00

4120 1 072,00 1 072,00 1 072,00

4210 2 000,00 2 000,00

4300 3 369,00 3 369,00

4360 422,00 422,00

4440 1 230,00 1 230,00

4700 4 000,00 4 000,00

85503 216,00 216,00 216,00

2010 216,00

4210 216,00 216,00

85504 166 513,00 166 513,00 166 513,00 3 766,00 754,00 160 863,00

2010 166 513,00



Załącznik nr  3
do zarządzenia nr Or.0050.68.2020 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 10 lipca 2020 r.

3110 160 863,00 160 863,00 160 863,00

4010 3 766,00 3 766,00 3 766,00

4110 662,00 662,00 662,00

4120 92,00 92,00 92,00

4210 0,00 0,00

4300 1 130,00 1 130,00

85513 21 907,00 21 907,00 21 907,00 25 292,00

2010 21 907,00

4130 21 907,00 21 907,00 21 907,00

7 342 275,01 7 342 275,01 7 342 275,01 123 748,00 22 695,00 6 709 329,00 0,00 110 254,00O g ó ł e m


	Zarządz.  - zmien. budżet (10.07)
	zał. nr 1
	zał. nr 2
	zał. nr 3

